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Material 4

Anzahl der fiir allgemeinverbindlich erklarten Tarifvertrage von 1975 bis 2006
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1975 448 140 109

1976 479 213 188

1977 504 215 147

1978 572 202 189

1979 585 206 183

1980 608 212 219

1981 601 201 212

1982 590 150 152

1983 588 147 158

1984 577 159 140

1985 596 148 181

1986 563 159 192

1987 530 148 124

1988 554 170 211

1989 513 116 93

1990 536 176 90

1991 622 7 199 52 200 3
1992 621 56 205 56 196 19
1993 630 93 179 35 177 33
1994 632 95 163 47 168 24
1995 627 118 136 43 192 39
1996 571 122 145 44 158 22
1997 558 144 140 45 110 26
1998 588 163 99 31 96 15
1999 591 179 102 34 142 42
2000 551 171 82 20 99 20
2001 534 171 59 19 51 2
2002 542 188 56 28 118 41
2003 480 175 50 18 54 14
2004 476 179 37 26 37 1"
2005 475 194 19 1 30 6
2006 446 173 16 3 54 24

Quelle: Bundesministerium fur Arbeit und SoziaMerzeichnis der fir allgemeinverbindlich erklarten
Tarifvertrage, Stand: 1. Juli 2007.



